様式第１号（第３条関係）

○○年○月○日

可児市長 冨田 成輝 様

住  所 可児市広見一丁目△番地

自治会名  ○ ○ 自治会

代表者名  可児 太郎      印

Ｔ Ｅ Ｌ  ○○-○○○○

集会施設 建設 事業補助金交付申請書

 可児市補助金等交付規則第３条の規定により補助金を交付されたく、関係書類を添え

て申請します。

記

１．事業の名称          集会施設 建設 事業

２．事業の目的及び内容

・地区の世帯増により現施設が手狭となり、また老朽化も進んでいる。数年前から建設の

準備をすすめており、積立額も充分となったためこの度建設することになった。

                                          のため

・工期（予定）：   ○○年○○月○○日 ～ ○○年○○月○○日

・延床面積  ：    １８５  ㎡（建設事業の時のみ記入）

・自治会戸数 ：    ２００  戸（建設事業の時のみ記入）

・建築年次  ：   ○○年 ○○月（吹き付けアスベスト等確認検査事業時のみ記入）

３．交付申請額          ６，０００，０００円

４．添付書類 耐震改修については（５）（６）、吹き付けアスベスト等確認検査については（７）、

吹き付けアスベスト等処理については（８）が必要

（１）位置図、平面図、立面図

（２）見積書

（３）収支予算書

（４）工事着工前の写真

（５）依頼を予定する耐震相談士「登録書」・建築士「免許証」の写し

（６）耐震診断書、補強計画書

（７）建築図面、建築確認申請書等の写し（建築年次がわかるもの）

（８）処理に際して必要な法的手続きの写し

申請日を記入

自治会長名で申請してく

ださい

改修か建設、耐震改修

を記入してください

自治会印か

個人印

改修か建設、耐震改修

を記入してください

詳しく記入してく

ださい

補助対象事業費の３分の１

千円未満切り捨て

集会施設 建設 事業収支予算書

収入     自治会負担             ９，０００，０００ 円

       市補助金              ６，０００，０００ 円

       借入金               ３，０００，０００ 円

                                   円

        計               １８，０００，０００ 円

支出     集会施設 建設 工事費    １８，０００，０００ 円

        計               １８，０００，０００ 円

例えば、借入金があれば

記入してください。

改修か建設、耐震改修

を記入してください

改修か建設、耐震改修

を記入してください

様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

可児市長 冨田 成輝 様

住  所  可児市広見一丁目○番地

自治会名  ○ ○ 自治会

代表者名   可児 太郎     印

ＴＥＬ   ○○-○○○○

集会施設 建設 事業補助金実績報告書

 可児市指令地第   号の   により交付指令のあった事業を完了しましたので、可

児市補助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

        １．事業の名称   集会施設 建設 事業

２．事業の実施期間（工事期間）

○○年○○月○○日 ～ ○○年○○月○○日

        ３．添付書類（５）は建設（新築・大規模な増改築）事業に必要

                （６）は吹き付けアスベスト等確認検査事業に必要

（１）収支決算書

（２）契約書または請書の写し

（３）請求書の写し

（４）完成写真

（５）建築基準法による検査済証の写し

（６）吹き付けアスベスト等確認検査結果報告書の写し

報告日を記入

自治会長名で申請してください

印は自治会印か個人印

改修か建設、耐震改修

を記入してください

改修か建設、耐震改修

を記入してください

集会施設  建設 事業収支決算書

収入     自治会負担            ９，０００，０００  円

       市補助金             ６，０００，０００  円

       借入金              ３，０００，０００  円

                                   円

        計              １８，０００，０００  円

支出     集会施設  建設 工事費  １８，０００，０００  円

        計              １８，０００，０００  円

  集会施設 建設  事業収支決算については、上記のとおりである。

住  所  可児市広見一丁目○番地

自治会名  ○ ○ 自治会

代表者名   可児 太郎     印

自治会長名で申請してください

印は自治会印か個人印

例えば、借入金があれば

記入してください。

請   書

                 印 紙

  ○ ○ 自治会         が発注した集会施設 改修  事業を行うについ

て、次の事項を確実に履行することを誓約して、お請けいたします。

１．工事名       ○ ○ 自治会  集会施設 改修  事業

２．工事費               ３８８，０００    円

３．工事場所     可児市  広見一丁目  ○ 番地

４．工事着工予定日        ○○年 ○○月 ○○日

  工事完成予定日        ○○年 ○○月 ○○日

     ○○年 ○○月 ○○日

   ○ ○ 自治会

    可 児 太 郎     様

住 所  可児市 ○○ XX番地

       △ △ 建設

氏 名  取締役社長 広見次郎  印

契約書が無い場合に作成下さい。

請負会社の任意様式でも構いません。

消費税を含んだ額

様式第６号（第１１条関係）

  年  月  日

可児市長 冨田 成輝 様

                           （〒５０９－０２△△）

住  所 可児市広見一丁目○番地

自治会名  ○ ○ 自治会

代表者名   可児 太郎   印

集会施設 建設 事業補助金交付請求書

 可児市指令地第   号の   による補助金を交付されたく、可児市補助金等交付規

則第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．補助事業の名称   集会施設 建設 事業

２．請求金額      ６，０００，０００  円

３．添付書類      補助金交付額確定通知書（写）

 なお、支払いにつきましては下記口座に振込を依頼します。

振込先  金融機関名：    めぐみの農協

               支 店 名：      ○△支店

               口座番号  普通  １２３４５６７

              （フリガナ）     マルマルジチカイ

               口座名義      ○ ○ 自治会

なお、申請者と口座名義人が異なる場合は、この請求書をもって口座名義人に対する受領委任状も

兼ね、上記口座名義人へ受領を委任します。

自治会長名で申請してください

印は自治会印か個人印